
Zarządzenie Nr 11/2009 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 stycznia 2009r. 

 

 

 
w sprawie uzupełnienia w koniecznym zakresie jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów 

gmin i związków międzygminnych 

 

 

Na podstawie § 15 załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r, 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, 

poz. 1319 ze zmianami) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

W jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych w 

uzgodnieniu z Archiwum Państwowym w Kaliszu dokonuje się następujących uzupełnień: 

I. w wykazie haseł  klasyfikacyjnych pierwszego, drugiego i trzeciego rzędu: 

 1. w haśle klasyfikacyjnym „3 BUDŻET, PODATKI, RACHUNKOWOŚĆ”: 

    - w haśle drugiego rzędu „34 ZAMÓWIENIA PUBLICZNE” poprzez dodanie hasła      

                 trzeciego rzędu „343  Sprawozdania z udzielonych zamówień publicznych” 

 

II. w haśle klasyfikacyjnym: 

 1. „3 BUDŻET, PODATKI, RACHUNKOWOŚĆ” - w tabeli: 

 

Symbol 

klasyfika-

cyjny 
Hasło klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

Uwagi w komórce  

macierzystej 

w innych 

komórkach 

341 Dokumentacja zamówień 

publicznych 

  Oferty, ogłoszenia, 

zapytania o cenę, 

specyfikacja 

technicznych 

warunków 

zamówienia, 

protokoły komisji, 

odwołania, 

korespondencja z 

Urzędem Zamówień 

Publicznych 

3410 Dokumentacja zamówień 

publicznych przeprowadzonych 

na podstawie uregulowań 

wewnętrznych 

B-5 Bc tzw. małe przetargi - 

poniżej 14.000 Euro 

3411 Dokumentacja zamówień 

publicznych przeprowadzonych 

na podstawie ustawy  

B-5 Bc tzw. duże przetargi – 

powyżej 14.000 Euro 

3420 Umowy zawarte w wyniku 

postępowania w trybie zamówień 

publicznych przeprowadzonych 

na podstawie uregulowań 

wewnętrznych 

B-10 Bc Jak w dziale 3410 



3421 Umowy zawarte w wyniku 

postępowania w trybie zamówień 

publicznych przeprowadzonych 

na podstawie ustawy 

B-10 Bc  Jak w dziale 3411 

343 Sprawozdania z udzielonych 

zamówień publicznych 

BE-5 Bc  

 

 

2. „8 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE” - w 

tabeli: 

 

Symbol 

klasyfika-

cyjny 
Hasło klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

Uwagi w komórce  

macierzystej 

w innych 

komórkach 

8043 Świadczenia zdrowotne dla osób 

nie ubezpieczonych  

B-5 Bc   

8183 Fundusz Alimentacyjny    

81830 Decyzje w sprawie świadczeń 

alimentacyjnych 

B-10 Bc  

81831 Postępowanie wobec dłużników 

alimentacyjnych 

B-10 Bc 

 

 

81832 Zaświadczenia o wypłaconych 

świadczeniach z funduszu 

alimentacyjnego 

B-5 Bc  

81833 Plany, sprawozdania B-25 Bc  

8184 Jednorazowa zapomoga z tytułu 

urodzenia się dziecka 

B-10 Bc  

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Referaty w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej oraz jednostki organizacyjne 

zobowiązane do stosowania wskazanej instrukcji do stosowania wyżej wymienionego jednolitego 

wykazu akt wraz z rozszerzeniem. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznie zajmującemu się prowadzeniem 

archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej.  

 

§ 4 

 

1. Jednolity rzeczowy wykaz akt ma zastosowanie do dokumentów wytworzonych od 2009r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Dyrektora Archiwum Państwowego w 

Kaliszu. 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


